РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО- ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ
ИМЕНИ Г.Б. КАЗИАХМЕДОВА»

Приказ № 4а

от 01.09.2022 г.

О заселении в общежитие

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации» ст.36. Положением о студенческом
общежитии от 29.08.2019.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заселить с 01.09.2022 по 30.06.2023 г. для временного проживания на

период обучения иногородних студентов 1-4 курсов очной формы
обучения следующих колледжей:

• ГБПОУ РД «Дербентский профессионально-педагогический
колледж им. Г.Б.Казиахмедова»

• ГБПОУ РД «Железнодорожный колледж»
• ГБПОУ РД «Колледж экономики и права»
• ЧПОУ РД «Дагестанский колледж образования»
• ГБПОУ РД «Дербентское музыкальное училище им.

Д.Ш.Ашурова»
• ЧПОУ РД «Медицинский колледж им. Башларова»
• ЧОО СО "Колледж мировой экономики"
• ГБПОУ РД «Дербентский медицинский колледж им.

Г.А.Илизарова»
2. Коменданту общежитием Аванесовой К.В. произвести регистрацию

заселяемых в общежитие и представить список в бухгалтерию
колледжа (приложение № 1)

3. Коменданту общежития Аванесовой К.В. заключить договора найма
жилого помещения в студенческом общежитии на выше указанный
период

4. Медицинской сестре Рамазановой С.А. организовать медицинское
обследование мест проживания и медосмотр проживающих в
общежитии с составлением акта обследования согласно САНПИНа и
Положения.

5. Заместителю директора по безопасности Ерофеевой Е.К. провести
инструктаж техники безопасности, противопожарной безопасности и
электробезопасности проживающих в общежитии.

6. Ответственность за исполнение всех предписаний возложить на
коменданта общежитием Аванесову К.В.

7. Гласному бухгалтеру Керимхановой Н.Н. вести контроль оплаты за
проживание в общежитии

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
зам.директора по ВР Гаджимагомедову Л.С.

Список проживающих в общежитии ДППК им. Казиахмедова Г.Б.

№ Ф .И .О . М е с т о  ж и тел ь ств а №  К о м н аты М есто  уч еб ы

1 А б д у л а г а е в а  М а р ж а н а т  Р аси м о вн а с .Л а к а  Х и в ск .р -н № 6 0 П ед .коллед ж

2 А б д у л а е в  А б д у л а  М у са ев и ч г .К и зл яр № 2 Ж /Д  коллед ж

3 А б д у л г а ш и м о в а  З а л и н а  Б аги р о в н а с .Д а р к у ш  С .С т а л .р -н а № 6 8 П ед .коллед ж  4 ” Б ”
4 А б д у л л а е в а  Х а л и с а  М аго м ед о вн а с .М е ж гю л ь  Х и в с к о го  р -н а № 7 9 П ед .коллед ж
5 А б д у с а л а м о в  А м и д  Б ю л б ю л о ви ч с. И х р е к  Р у т у л ь с к и й  р-он № 6 пед  ко л л ед ж  1и.
6 А г а к е р и м о в а  И с м и р а  Р ам и зовн а с. Т е к и п и р к е н т  Д о к у зп ар .р -н № 5 5 П ед .коллед ж  Г ’ Д ”
7 А л и б е к о в  М а го м е д к а м и л ь  А л и б е к гад ж и ев и ч с. И р а к и  Д а х а д .р -н № 21 К о л лед ж  эк о н о м и к и  и  п р ава
8 А л и е в  Р а м а за н  М у са ев и ч с .К о м с о м о л ь с к о е  К и зи л ю р то в ск .р -н № 1 0 Ж /Д  коллед ж
9 А л и м а г о м е д о в а  А м и н а  Э н вер о вн а с .Л я х а  Т а б а с а н .р -н № 5 7 П ед .коллед ж
10 А л и м и р зо е в  Ф е л и к с  Ф ей д у л ах о ви ч с .Н ю т ю г  С .С т а л .р -н а № 8 Ж /Д  коллед ж
11 А л и м у р а д о в а  А л ь ф и я  А л и м у р ад о в н а с .Я гд ы г  Т аб ас ан .р -н № 7 9 П ед .коллед ж
12 А л и ч у б а н о в  Ш а х а б у д и н  И зм и рови ч с .Г е р е й х а н о в с к о е  С .С тал  .р-н № 1 9 К о л лед ж  эк о н о м и к и  и п рава
13 А л и ч у б а н о в а  С а б и н а  И зм и р о вн а с .Г е р е й х а н о в с к о е  С .С тал .р -н № 7 8 П ед .коллед ж  3” К  ”
14 А л л а х в е р д и е в а  А и д а  Д ж ай р у л л аев н а г .Б а к у  А зе р б а й д ж а н № 2 7 П ед .коллед ж  1”  Г ”
15 А л ь д е р х а н о в а  Ф а и д а  Э м и р о в н а с .Х о р е д ж  Х и в с к .р -н № 63 П ед .коллед ж
16 А х м е д о в а  Д ж а с м и н а  Р у стам о вн а с .Д а р к у ш к а зм а л я р  С .С тал .р -н № 6 5 П ед .коллед ж  1” Е  ”
17 А с л а н о в а  Э с м и р а  Т ер л а н о в н а с. В а р т а т и л ь  Т аб ас ар ан ск и й  р-он № 5 7 Д К О  ко л л ед ж
18 А х м е д о в а  Л а р и с а  Р ам а зан о в н а с .Э м и н х ю р  С .С тал .р -н № 5 6 П ед .коллед ж
19 А й в а зо в  А й в а з  С ак и то в и ч с. Р у ту л  Р у т у л ь с к о го  р-он № 6 пед  коллед ж  1 и.
20 Б а б а ш е в а  Б и б и с  С и д и р о в н а с .И к р а  К у р а х с к .р -н № 7 2 П ед .коллед ж  3” К  ”
21 Б а г а д у р о в а  И м а р а т  А б д у л  н ати ф овн а с .И к р а  К у р ах ск .р -н № 7 3 П ед .коллед ж  3” К  ”
22 Б а г и е в а  К е в с е р  Ю р и к о в н а с .Д а р к у ш к а зм а л я р  С .С тал .р -н № 6 5 П ед .коллед ж  1”  Е  ”
23 Б а д ж а е в а  А с и я т  Р ам а зан о в н а с .Т п и г  А гу л ь с к .р -н № 61 П ед .коллед ж  о п ек у н ств о
24 Б а с и р о в  М а г о м е д  Т аж у д и н о ви ч с .Ч и р к а т а  Г у м б ето в .р -н № 1 П ед .коллед ж  2и.
25 Б е г б а л а е в а  З а р а  Н а с и р о в н а с .А ш а га - Я р а к  Х и вск .р -н № 5 4 П ед .коллед ж  Г ’ И ”
26 Б е й б у т о в а  Г ю л ь ш а н  Н уруд и н овн а с .Н о в о -а у л  М ага р ам к е н тс к .р -н № 6 2 П ед .коллед ж
27 В а г и д о в а  А з и з а  М аж и д о в н а с .Х п е д ж  К у р ах ск .р -н № 7 0 П ед .коллед ж
28 Г а д ж и б а л а е в а  Э л и н а  С и р аж у д и н о в н а с .Н о в о -Ф р и г  Х и вск .р -н № 6 6 П ед .коллед ж
29 Г а д ж и б е к о в а  А м и н а  М у р ад и н о в н а с .А за д о гл ы  М агар ам к ен ск .р -н № 2 4 П ед .коллед ж  2 ” Е  ”
30 Г а д ж и е в  З а м и р  Г ад ж и ев и ч с .Б у гд а -Т е п е  К у р ах ск .р -н № 1 4 М уз учи ли щ е
31 Г а д ж и м у р а д о в а  Д и а н а  А л и м у р ад о вн а с .Ц у д у к  Х и в с к . р-н № 6 3 П ед.колледж
29 Г а с а н о в а  М е к е  Г ас ан о вн а с. А х т ы  А х т ы н с к . р-н № 6 8 П ед.колледж
30 Г а с а н о в а  Н а зи л я  Р ен ато в н а с .Ш т у л  К у р ах ск .р -н № 7 3 П ед.колледж  1” Б ”

32 Г а ф и з о в  У м а р  А л и м о в и ч с .Х л ю т  Р у ту л ьск .р -н № 1 9 К олледж  эк о н о м и к и  и  п р ава

33 Г а ф и з о в а  Г а л и м а т  Ф е р е з \ . п а е в н а с .Д ж у л и  Т ас ар .р -н № 5 8 1 к  1 колледж  4к. о п ек у н ств о

34 Г и р а е в а  А л и н а  Ю н у с о в н а с .Я гд ы г Т аб ас ар .р -н № 5 7 П е д .к о л л е д ж  Зз.
35 Г у л ь б ек о в  Б ес ер  У л ь к е р о в и ч с .Б ер и к ей  Д е р б ен тск .р -н № 16 М у зы к ал ь н о е  у ч и л и щ е
36 Г у се й н о в  Р ам а зан  С у л е й м а н о в и ч с М а д ж а л и с  К а й т а гс к .р -н № 21 К о л л е д ж  эк о н о м и к и  и  п рава
37 Г у с е й х а н о в а  Н а р м и д а  А р с е н о в н а с .Н о в о -М ак а  С .С т а л .р -н а № 78 П е д .к о л л е д ж  4 ” В  ”
38 Д ж а л и л о в а  Р а д м и л а  А б д у л н а с и р о в н а с. А х ты  А х ты н ск . р-н № 69 П е д .к о л л ед ж
39 Д ж ам а л д и н о в  М аго м е д  М а х а ч о в и ч с .Ц ад ах  Ч а р о д и н ск .р -н №1 П е д .к о л л ед ж
40 Д ж а м а л о в а  М и л а н а  Р а д и к о в н а с .Н о в о -Ф р и г  Х и в с к .р -н № 76 П е д .к о л л е д ж
41 Д ж а н ата ев а  Д и а н а  Р а м и с о в н а с .Г ел и н б ата н  Т а б ас ар .р -н № 67 П е д .к о л л е д ж
42 Д ж а н ата ев а  Д и н а р а  Р а м и с о в н а с .Г ел и н б ата н  Т а б ас ар .р -н № 67 П е д .к о л л е д ж
43 Д ж аф а р о в  Т ам ер л ан  А б д у л а зи зо в и ч с .Ф и ля  М ага р ам к .р -н № 13 П е д .к о л л е д ж
44 Д ж а ф а р о в а  К р и с т и н а  Р у с л а н о в н а с .Я р аг  К азм а л я р  М а га р а м к е н с к .р -н № 2 4 П е д .к о л л е д ж  2”  Е  ”
45 И б р а ги м б е к о в а  Т а м и л а  М а го м е д о в н а с .Ш и л е  Т аб ас .р -н № 58 П е д .к о л л е д ж
46 И б р а ги м о в а  М а й за  К а с у м о в н а с. А х ты  А х ты н ск . р-н № 6 9 П е д .к о л л е д ж  2”  К  ”
47 И б р аги м о в а  М ей р и х ан  К а с у м о в н а с. А х ты  А х ты н ск . р -н № 6 9 П е д .к о л л е д ж  2”  К  ”
48 И саев  И с а б у б а  М а к с и м о в и ч с .Ф и л я  М а га р а м к е н с к .р -н № 1 4 Ж /Д  к о л л е д ж
49 И с м аи л о в а  Э с т е л л а  Р а ж и д и н о в н а с .Х п ед ж  К у р ах ск .р -н № 7 0 П е д .к о л л е д ж
50 К ар аб ек о в а  А л ь б и н а  Я ги б е к о в н а с .Х о д ж ак азм а л я р  М а га р а м к е н с к .р -н № 62 П е д .к о л л е д ж
51 К аф л ан о в а  Г ю л ю за р  Г а б и б о в н а с .О р та-С тал  С .С тал .р -н № 6 0 П е д .к о л л е д ж
52 К е р и м о в а  Л а у р а  А л и б е к о в н а с .Ч у л ат  Т аб ас .р -н № 6 4 М е д .к о л л е д ж  и м .Б аш л ар о в а
53 К у д ж аев а  Х а д и ж а  Ф а р м а н о в н а с .Э к ен д и л ь  С .С тал .р -н № 25 П е д .к о л л е д ж  1”  Ж  ”
54 К у р б ан о в  М а го м е д  Р а м а за н о в и ч с .Д р у ж б а  К ая к ен тск и й  р -н № 21 К о л л е д ж  эк о н о м и к и  и  п рава
55 К у р б ан о в  В и зи р х ан  Р а т м и р о в и ч с .Ф и ля  М а га р а м к е н с к .р -н № 13 М у зы к а л ь н о е  у ч и л и щ е
56 К у р б а н о в а  З у м е й р а т  Ш е р и ф о в н а с .К ал  а  Р у ту л ьск .р -н № 52 П е д .к о л л е д ж  1”  А  ”
57 К у р б а н о в а  Б е н е в ш а  Т о ф и к о в н а с. К ч у н  -К а з м а л я р  М а га р а м к е н с к .р -н № 24 П е д .к о л л е д ж  1” Э К  ”
58 К у р у гл и ев а  С у н а х а л у м  Н а с и б о в н а с .Л ак а  Х и вск .р -н № 60 П е д .к о л л е д ж
59 М агам ед о в  Д м ал у тд и н  И л ь я с о в и ч с .Д ж и р а б а ч и  К а й т а гс к .р -н № 1 П е д .к о л л е д ж  3 г.
60 М аго м ед о в  А х м е д  М а го м е д о в и ч с .Ч и р к а та  Г у м б ето в ск .р -н № 12 П е д .к о л л е д ж
61 М аго м е д о в а  А м и н а  О с м а н о в н а с .Х у ч н и  Т аб ас .р -н № 57 К о л л е д ж  м и р о в о й  экон ом ики
62 М аго м е д о в а  А и д а  Г а с а н о в н а г. К асп и й с к № 29 П е д .к о л л е д ж  1” Б ”
63 М аго м е д о в а  А м и н ат  С а й ги д о в н а с .Д ж ав гат  К ай тагск .р -н № 56 П е д .к о л л е д ж
64 М аго м ед о в  Р аж аб  М А го м е д о в и ч с. Ч и р к а та  Г у м б ето в ск и й  р -о н № 12 м е д  к о л л л е д ж  и м . И л и зарова
65 М ал л ае ва  А м и н а  Г у с е й н о в н а с .М еж гю л ь  Х и в ск о го  р -н а № 79 П е д .к о л л е д ж
66 М ах м у д о в  Г о с е н  А б д у л н а с и р о в и ч с .А ш и л ьт а  У н ц у к у л ь ск .р -н № 11 П е д .к о л л е д ж
67 М ац ае в а  Ф ати м а  Н а р и м а н о в н а с .Б и льб и л ь  -К а з м а л я р  М а га р а м к е н с к .р -н № 52 П е д .к о л л е д ж
68 М ев л ю то ва  А л и н а  М у с а б е го в н а с. К у ж н и к  Т аб ас ан .р -н № 51 П е д .к о л л е д ж
69 М ед ж и д о ва  Н а д и р а  М а го м е д а л и е в н а с. К ала  Р у ту л ьск .р -н № 54 П е д .к о л л е д ж  2 ” В  ”
70 М и р зо ев а  А л и н а  З а л и д и н о в н а с .К уй сун  М а га р а м к е н с к .р -н № 74 П е д .к о л л е д ж  4 ”  К  ”
71 М и р зо ев а  Х а д и ж а  А л м а с о в н а с .Э м и н х ю р  С .С тал .р -н № 55 П е д .к о л л е д ж  1” К  ”
72  М и ср и х ан о в  М и с р и х а н  Р у с л а н о в и ч с .З и зи к  С .С тал .р -н № 3 К о л л е д ж  эк о н о м и к и  и права
73 ! М у р ад о ва  Ш ар ф ет  В а л и д о в н а с .Б ер и к ей  Д ер б ен тск .р -н № 53 П е д .к о л л е д ж  2 ” В  ”
7 4  М у р са л о в а  И н д и р а  Р а д и м о в н а с .К асу м к ен т  С .С тал .р -н № 59 П е д .к о л л е д ж
75 М ч етаф аев  С ер гей  Г ю л ь м е т о в и ч  с.I ер е й х а н о в ск о е  С .С т а л .р -н  | № 4 П е д .к о л л е д ж

76 М у ъ м и н о в а  З а й н аб  М аго м ед о в н а с .Д ж а н га м а х и  Л ев аш и н ск .р -н № 53 П ед .коллед ж  4 ” В  ”
77 Н у р м а го м е д о в а  М ай за  И б р ам у д и н о вн а с .З а х и т  Х и в ск .р -н № 5 9 П ед. колледж
78 Н у р м а го м е д о в а  Х а д и ж а т  М аго м ед р и заев н а с. В а р т а т и л ь  Т аб ас ар .р -н № 51 П ед .коллед ж  Г ’ З ”
79 Р а за х а н о в а  Н а с и ж а т  М у сай и б о вн а с .А ш а га с т а л -К а зм а л я р  С .С тал .р -н № 71 К о л лед ж  эк о н о м и к и  и  п р ава
80 Р а с у л о в  И к р а м  М у р ад о в и ч с .Г е р е й х а н о в с к о е  С .С тал .р -н № 1 4 Ж /Д  колледж
81 Р а х и м х а н о в  Л е о н и д  В ал ер и к  О глы г .Б а к у  А зе р б а й д ж а н № 3 М у зы кал ьн о е  у ч и л и щ е
82 С а в зи х а н о в а  Р у м и н а  Ш ам и л о вн а с .Г е р е й х а н о в с к о е  С .С тал .р -н а № 73 П ед .ко л л ед ж  2 ” А  ”
83 С а л м а н о в  Э д м ан  С аи д о ви ч с .С ам у р  М ага р ам к е н с к .р -н № 4 П ед .коллед ж
84 С е л и м о в  А л и  Ф ер х ад о ви ч с .К а л а д ж у х  Д о к у зп а р и н с к  р-н № 1 8 П ед .коллед ж
85 С е л и м о в  А м и н  Ф ер х ад о ви ч с .К а л а д ж у х  Д о к у зп ар .р -н № 1 8 П ед .коллед ж
86 С е ф и б е к о в  Э м и р  Г ад ж и б ек о ви ч с. М а га р а м к е н т  М агар ам к ен ск .р -н № 5 К о л лед ж  эк о н о м и к и  и п р ава
87 С у л е й м а н о в  А м у р  Н еж м у д и н о в и ч с .К а р а к ю р е  Д о к у зп ар .р -н № 5 П ед .коллед ж
88 С у л е й м а н о в  И л х ам  Ф ей зу д и н о ви ч с .К а р а ю о р е  Д о к у зп ар .р -н № 5 П ед .коллед ж
89 С у л е й м а н о в а  З а л и н а  Р о б ер то вн а с .К а р а к ю р е  Д о к у зп ар .р -н № 2 6 П ед .ко л л ед ж  2 ” А  ”
90 С у л е й м а н о в а  Ф а и н а  Р ам азан о вн а с .Х а н а к  Т аб ас .р -н № 5 8 П ед .коллед ж
91 С у л е й м а н о в а  Э л ь за н а  Н еж м у д и н о вн а с .К а р а к ю р е  Д о к у зп ар .р -н № 2 6 П ед .коллед ж  3” Б ”
92 Т а д ж и б о в а  К а р и н а  З ам и р о в н а с .Н о в о -Ф р и г  Х и в ск .р -н № 6 6 П ед .коллед ж
93 Т а д ж и б о в а  С а м и р а  В ал ер и к о в н а с .Н о в о -Ф р и г  Х и в ск .р -н № 6 4 П ед .коллед ж
94 Т а и б о в а  Н а й д а  Н ази м о вн а с .Р у ту л  Р у ту л ь ск .р -н № 5 4 П ед .коллед ж  4” 3 ”

95 Т е м и р х а н о в а  А м и н а  Р аи д и н о вн а с .Ц м у р  С .С тал .р -н № 7 2 П ед .ко л л ед ж  2 ” А  ”
96 У  м а н а то в  Х а к и м  Р у сл ан о ви ч г .К и зи л ю р т  Р Д № 1 0 Ж /Д  коллед ж
97 Ф а р х а т о в а  Ф а т и м а  Р ад ж о вн а с .Н о в о е  К а р а к ю р е  Д окузп ар .р -н № 2 6 П ед .ко л л ед ж  1” Б  ”
98 Ф а т у л л а е в  С у л тан  Ф ел и к со ви ч с .Ч а х ч а х -К а зм а л я р № 1 4 Ж /Д  коллед ж
99 Ш а б а н о в а  З у х р а М а в л у д и н о в н а с. А р х и т  Х и в ск .р -н № 2 5 П ед .ко л л ед ж  1”  В  ”
100 Ш а х б а н о в а  А м и н а  Э м и л ьевн а с .Ш и н а з  Р у ту л ь ск .р -н № 7 0 П ед .коллед ж
101 Ш а х в а л е д о в а  Х а д ж е  М евл ан о вн а с .Л у ч е к  Р у ту л ьск .р -н № 7 4 П ед .коллед ж  1” Д  ”
102 Ш а х с е н о в а  С а р а  Б о р и со вн а с .Г а п ц а х  М ага р ам к е н с к .р -н № 2 7 П ед .коллед ж  1к
103 Э с е д у л л а е в  Р ах м а н  Р ад икови ч с .М у ге р га н  М агар ам к ен ск .р -н № 7 П ед .коллед ж  1к.
104 Э с т е н г е р о в а  М а д и н а  Ф и зуд и н овн а с .У р г а  Х и в с к о го  р ай о н а № 71 П ед. коллед ж  1к.
105 Ю с у п о в  Р у с л а н  Г ад ж и атаев и ч с .И р а к и  Д ах ад .р -н № 2 К о л лед ж  эк о н о м и к и  и  п рава

Комендант общежития Аванесова К.В.